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163 §
Tukipalvelupäällikön viran täyttäminen, tukipalvelut, SOTEPE-04-77-
23

HEL 2023-008953 T 01 01 01 01

Päätös

Sosiaali-, terveys- ja pelastustoimialan toimialajohtaja päätti ottaa kou-
lutuksen, työssä osoitetun osaamisen, työkokemuksen ja haastattelus-
sa osoitetun soveltuvuuden perusteella maatalous- ja metsätieteiden 
maisterin ********** virkaan (vakanssi 35982, sosiaali-, terveys- ja pe-
lastustoimiala, toimialan hallinto, tukipalvelut, tukipalvelut yhteiset) 
18.9.2023 alkaen. Tukipalvelupäällikön virassa sovelletaan Helsingin 
kaupungin kokonaispalkkausjärjestelmää. Tehtävä sijoittuu vaativuus-
luokkaan H3 ja palkaksi on määritelty 6942,42 euroa.

Koeaikaa ei aseteta.

Selvitystä terveydentilasta ei tarvitse esittää, sillä se on esitetty jo ai-
emmin. 

Päätöksen perustelut

Tukipalvelupäällikön virka on avoin tuli avoimeksi 10.5.2023.

Helsingin kaupungin hallintosäännön 14 luvun 1 §:n 2 momentin 5 koh-
dan mukaan, ellei toimivallasta ole muutoin säädetty, toimialajohtaja 
päättää ottaa palvelukseen toimialan viranhaltijat, ellei toimialajohtaja 
ole toimivallasta muutoin määrännyt. Sosiaali-, terveys- ja pelastustoi-
mialan toimialajohtaja päättää hallintojohtajan suoran alaisen virkaan 
ottamisesta.

Tukipalvelupäällikkö toimii esihenkilönä tukipalvelujen yksiköiden pääl-
liköille ja johtaa palvelun järjestämistä, toimintaa, taloutta ja henkilöstöä 
sekä vastaa toiminnan tuloksellisuudesta ja tavoitteiden saavuttamises-
ta.

Tukipalvelupäällikön viran kelpoisuusehtona on soveltuva ylempi kor-
keakoulututkinto ja vähintään viiden vuoden kokemus johtamistehtävis-
tä. Kielitaitovaatimuksena suomen kielen erinomainen ja ruotsin kielen 
tyydyttävä suullinen ja kirjallinen taito.

Perustuslain 125 §:n mukaan viran yleiset nimitysperusteet ovat taito, 
kyky ja koeteltu kansalaiskunto.



Helsingin kaupunki Pöytäkirja 2 (6)
Sosiaali-, terveys- ja pelastustoimiala

29.06.2023

Sosiaali-, terveys- ja pelastustoimialan 
toimialajohtaja

Postiosoite Käyntiosoite Puhelin Y-tunnus Tilinro
PL 6000 Toinen linja 4 A +358 9 310 5015 0201256-6 FI57 8000 1300 0616 38
00099 HELSINGIN KAUPUNKI Helsinki 53 Faksi Alv.nro
sosiaalijaterveys@hel.fi www.hel.fi/sotepe +358 9 310 42504 FI02012566

Tehtävän menestyksellinen hoitaminen edellyttää lisäksi esihenkilöiden 
johtamiskokemusta, sosiaali- ja terveysalan ja julkisen sektorin vahvaa 
tuntemusta, kokemusta kunnallisesta päätöksenteosta, valmistelusta ja 
lainsäädännöstä sekä vahvaa talousosaamista.

Tukipalvelupäällikön virka (35982) on ollut julkisesti haettavana 
29.5.2023 - 12.6.2023. Hakuilmoitus julkaistiin kaupungin sähköisessä 
rekrytointipalvelussa osoitteessa helsinkirekry.fi.

Tukipalvelupäällikön virkaa haki hakuajassa kahdeksantoista (18) hen-
kilöä. Hakijoista kahdeksalla (8) on viran edellyttämä ylempi korkeakou-
lututkinto sekä edellytys vähintään viiden vuoden johtamiskokemukses-
ta. Heistä kolmella (3) on tarvittava sosiaali- ja terveysalan sekä julki-
sen sektorin vahva tuntemus ja substanssiosaaminen.
Hakijaluettelo on liitteenä 1.

Hakemusten perusteella haastatteluun kutsuttiin 3 hakijaa; hakija 1 
********** hakija 2 ********** ja hakija 3 **********

Haastattelut toteutettiin Teams-etähaastatteluina 21.6.2023. Yksilö-
haastattelun suorittivat hallintojohtaja ********** HR-partneri ********** ja 
rekrytointikonsultti **********

Hakija 1 on koulutukseltaan maatalous- ja metsätieteiden maisteri. 
**********

Hakija 2 on koulutukseltaan restonomi YAMK. **********

Hakija 3 on koulutukseltaan diplomi-insinööri. **********

********** osoitti tukipalvelupäällikön tehtävissä edellytettäviä vahvuuk-
sia, erityisesti systemaattista johtajuutta, vahvaa talousosaamista sekä 
osallistavaa toimintatapaa henkilöstön johtamisessa. Hän on työssään 
tukipalvelupäällikön viran sijaisena osoittanut erinomaista toimeenpa-
nokykyä ja verkostoitumistaitoja. Hänellä on pitkä kokemus johtamis-
tehtävistä sekä vahva kokemus sosiaali- ja terveystoimialalta ja julkisen 
puolen tehtävistä.

Koulutuksen, kokemuksen, työssä osoitetun näytön sekä haastattelus-
sa osoitetun sopivuuden perusteella hänellä ********** on parhaat edel-
lytykset tukipalvelupäällikön virkaan kuuluvien tehtävien hoitamiseen.

Lisätiedot
Tiina Mäki, hallintojohtaja, puhelin: 310 52483

tiina.j.maki(a)hel.fi

Liitteet
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1 Hakijaluettelo

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, sosiaali-, terveys- ja pelastuslautakunta

Otteet

Ote Otteen liitteet
Virkaan valittu Oikaisuvaatimusohje, sosiaali-, terveys- ja 

pelastuslautakunta
Muut virkaa hakeneet Oikaisuvaatimusohje, sosiaali-, terveys- ja 

pelastuslautakunta

Tiedoksi

Hallintojohtaja
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 163 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin 
sosiaali-, terveys- ja pelastuslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Suojattu sähköposti:        https://securemail.hel.fi/

Käytäthän aina suojattua sähköpostia, kun lähetät henkilökohtaisia tie-
tojasi.

Muistathan asioinnin yhteydessä mainita kirjaamisnumeron (esim. HEL 
2021-000123), mikäli asiasi on jo vireillä Helsingin kaupungissa.

Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Juha Jolkkonen
sosiaali-, terveys- ja pelastus-
toimialan toimialajohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 29.06.2023.


